
 

                                    

                                                Uchwała Nr XIII/78/2015                                                                                             

                                Rady Gminy w Sobolewie                                                        

              z dnia  16 października 2015 r.                                                                                                                                  

          w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Sobolew                                                                                               

          na lata 2015– 2022 

 

Na podstawie  art. 226, art. 227,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, 938, 1646,  z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) 

Rada  Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

          § 1 

1. W związku ze zmianami w budżecie gminy dokonanymi Uchwałą Rady Gminy  Nr  XIII/79/2015   

 z dnia  16 października 2015 r.  wprowadza się zmiany w WPF Gminy Sobolew  na  lata  2015 - 2022        

polegające na zwiększeniu: 

-  dochodów ogółem do kwoty         24 075 123,84 zł 

   w tym:    dochodów bieżących do kwoty     23 391 849,84 zł 

                  dochodów majątkowych  do kwoty             683 274,00 zł 

-   wydatków ogółem  do kwoty          24 863 523,84 zł 

     w tym:   wydatków bieżących   do kwoty          20 748 522,49 zł 

                    wydatków majątkowych do kwoty        4 115 001,35 zł 

2. Aktualną treść WPF przedstawia załącznik Nr 1  do niniejszej  uchwały. 

                       § 2 

1.Wykaz przedsięwzięć do WPF  nie ulega zmianie. 

2. Aktualną treść  przedstawia załącznik Nr 2  do niniejszej  uchwały. 

           § 3                                                                                      
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

           § 4                                                                                   
Uchwała wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Karol Marcinkowski 


